
Nuorašas 

 
 

ALYTAUS „VOLUNGĖS“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ALYTAUS „VOLUNGĖS“ PROGIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 

SUDARYMO IR ALYTAUS „VOLUNGĖS“ PROGIMNAZIJOS  

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO 

TVIRTINIMO 
 

    2022 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-85(1.2.)  

Alytus 

  Vadovaudamasi 2010-12-14 Lietuvos Respublikos Vaiko minimalios ir vidutinės 

priežiūros įstatymo Nr. X-1232 VI skirsnio 27 straipsniu, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2011-04-11 įsakymu Nr. V-579 (2017-05-02 įsakymo Nr. V-319 redakcija) patvirtinto 

Mokyklos vaiko gėrovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašu, Alytaus 

„Volungės“ progimnazijos vaiko gerovės komisijos posėdžio 2022-09-05 nutarimu Nr. VGK- 

11(7.19.),  

1. s u d a r a u Alytaus „Volungės“ progimnazijos vaiko gerovės komisiją:  

1.1. Dalia Dabušinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pirmininkė; 

1.2. Ramunė Aleksonienė, socialinė pedagogė metodininkė, pirmininkės pavaduotoja; 

1.3. Giedrė Mažeikienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė; 

1.4. Asta Bagdonavičienė, vyresnioji specialioji pedagogė, narė; 

1.5. Raimonda Jurgaitytė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.6. Rasa Masionienė, psichologė, narė; 

1.7. Jūratė Kalendauskienė, raštinės vedėja, sekretorė. 

2. Kviečiu Alytaus „Volungės“ progimnazijos vaiko gerovės komisijoje dalyvauti 

Alytaus miesto visuomenės sveikatos specialistę, vykdančią sveikatos priežiūrą progimnazijoje. 

3. T v i r t i n u Alytaus „Volungės“ progimnazijos vaiko gerovės komisijos darbo 

organizavimo tvarkos aprašą (pridedamas). 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Alytaus „Volungės“ progimnazijos direktoriaus 

2021-09-09 įsakymą Nr. V-91(1.2.) „Dėl Alytaus „Volungės“ progimnazijos vaiko gerovės 

komisijos sudarymo ir Alytaus „Volungės“ progimnazijos vaiko gerovės komisijos darbo 

organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“.  

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

laikinai einanti direktoriaus pareigas      Dalia Dabušinskienė 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


